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NEPI®EPEIA NEAOMONNHZOY
A/NZH OIKONOMIKOY

EKTEAEXH ITPOYIIOAOT'IXMOY
OIKONOMIKH XPHXH 2021

NPOYMOAOrIZMOZ EZOAQN
Ar1O MNEPIOAO : IANOYAPIOZ
EQJZ [NEPIOAO : IOYNIOX

K.A.E.

Mepiypaen

MpoiTroAoyicBévTa

BeBaiwBévra

Eiompax8évra

0158

EMNIXOPHIHZEIZ T'A AATTANEX
AEITOYPIIAZ TON NAZHZ
DYZEQZ NMPONOIAKQN
IAPYMATQN

200.000,00

0,00

0,00

0159

EMNIXOPHIHZEIZ T'A AOINEX
AATIANEZ

225.000,00

0,00

0,00

0313

Emixopnynoeig amé v Eupwrraikn
‘Evwon

0,00

43.846,37

43.846,37

1222

TEAH XPHZHZ OAQN

0,00

24,00

24,00

1226

EXOAO AINO EIZNPA=H TEAOYZ
AAEIAY KAI TEAOYZ
METABIBAZHZ AYTOKINHTQN
OXHMATON

3.072.000,00

1.705.312,86

1.705.312,86

1227

E>OAA AMNO NAPABOAA

84.300,00

33.802,61

33.802,61

1251

E>OAA ANO KA A ENMENAYZEIX
XPHMATOAOTOYMENEZX
AMNOKAEIZTIKA AIMTO EONIKOYZ
NnopPOYZ

6.580.000,00

0,00

0,00

1252

E>OAA ANO KA TIA
NEITOYPIIKEZ KAI AOCINEZ
FENIKEZ AATNANEZ

50.744.811,99

17.684.135,95

17.684.135,95

1299

EZOAA AIO AOITIA TEAH KAl
AIKAIQMATA (E.A.T.
MEFAAOINOAHZ)

6.648.200,00

142.188,38

142.188,38

3391

'Ecoda atrd TwAnon TTAeovalovtog i
dypnoTou yia 1o N.MN.A.A.uAiKoU
AOYW PUOIKAG I OIKOVOUIKNG ®B0PAag

0,00

404,60

404,60

3412

EZOAA AINO EKMIZOQZH
KATAXTHMATQON IF'ENIKA

24.000,00

330,00

330,00

3511

TOKOI ANO KATAGEZEIZ XE
TPAIMEZEX

424.050,38

74.437,81

74.437,81

4212

MpoéoTipa og EpYOAGBOUG,EVOIKIOOTEG
] TTPOUNBEUTEG

2.400,00

0,00

0,00

4214

KATAMNTQZEIZ ETTYHZEQN AOTQ
MNAPABAXEQN ZYMBAZEQN

8.000,00

1.360,00

1.360,00

4219

NAOINA MPOXTIMA KAl
XPHMATIKEZX MNOINEZ

229.500,00

936.338,25

292.683,62

5112

ANOAHWH NAHPQMQN NOY
EFINAN I'A AOTAPIAZMO TPITQN

2.000,00

223,07

223,07

5511

EMIZTPO®EZ XPHMATQN A
TAKTOMNOIHZH XPHMATIKQN
ENTAAMATON MAHPQMHZ

2.000,00

215,00

215,00

5521

EMIZTPO®H ANTOAOXQN,
2YNTA=ZEQN, BOHOHMATQN KAI
AMOZHMIQZEQN MOoY
KATABAHOHKAN XQPIZ NA
OO®EIIAONTAI

8.500,00

30.486,82

30.486,82

5529

AOIMEZ ENIZTPO®EZ NMOZQON MNMOY
KATABAHOHKAN XQPIZ NA
O®EINONTAI

4.000,00

200,32

200,32

5689

NOINA EXOAATIOY AEN
KATONOMAZONTAI EIAIKA

20.000,00

10.288,44

10.288,44

6623

'Ecoda uttép Ac@aAlioTiKwy Taueiwy
Kal AoIrwyv Opyaviouwy

530.090,21

260.075,33

260.075,33

6659

EmoTpo@ég XxpnudTwy atrd AoITég
TTEPITITWOEIG

4.460,96

2.564,15

2.564,15



ΑΔΑ: 9Ρ0Φ7Λ1-50Η


AAA: OPOD7A1-50H

9459 EMIXOPHIHZEIZ AMO TO N.A.E. 50.000.000,00 41.947.110,32 41.947.110,32
A AIA©OOPA EPTA
9562 ENIXOPHIHZEIZ INA MEAETEZ KAI 300.000,00 0,00 0,00
EPEYNEZX A EKTEAEXH EPIQON
9571 ENIXOPHIHZEIZ MNA EKTEAEZH 256.243,98 92.712,18 92.712,18
KAl ZYNTHPHZH
>YT'KOINQNIAKQN EPTQON
9919 Emixopnynoeig yia AoItroug oKoTroug 210.000,00 503.964,85 503.964,85
amé E.E.
T110 TAMEIAKO YMNOAOIMNO A THN 3.024.485,12 3.024.485,12 3.024.485,12
KAAYWH EPIQN TOY MN.A.E.
T120 TAMEIAKO YMNOAOIMNO A THN 3.727.986,34 3.727.988,34 3.727.988,34
KAAYWH YNOXPEQXZEQN
NAPEAGONTQN OIKONOMIKQN
ETQN
T140 TAMEIAKO YMOAOINO 58.762.969,76 58.764.204,63 58.764.204,63
ENAMOMEINAN INA THN KAAYWH
EN FENEI AANTANQN
Fevikd ZUvVoAa : 185.094.998,74 128.986.699,40| 128.343.044,77
NMPOYMNOAOIIZMO2 EEOAQN
Ar1O MEPIOAO : IANOYAPIOS
EQZ INEPIOAOQ : IOYNIOX
K.A.E. Mepiypaepn MpoiTroAoyicBévra EvraA@évra MAnpwOévTa
0211 Baagikdg piodég 16.175.912,30 8.387.650,18 8.386.312,18
0213 OIKOYEVEIOKH TTAPOXH. 437.260,00 209.123,83 209.053,83
0215 Emidopa 8éong eubuvng 898.840,00 466.861,28 466.861,28
0219 NoIrd yevikG emdopaTa 2.000,00 671,00 671,00
0221 MioBoAoyikég dlagpopég Bdael eviaiou 245.430,08 77.466,50 77.466,50
pioBoAoyiou - BaBuoAoyiou (dpBpo
29, rap. 2 Tou N. 4024/2011)
0225 Emidopa emikivduvng kai avBuyleivig 137.400,00 31.750,00 31.750,00
£pyaaiag.
0229 Norrd €1dikd emdduaTa. 680.000,00 350.228,91 350.228,91
0276 ETmridopa voookopeiokrg 13.000,00 5.250,00 5.250,00
amaoyxo6Anong, ammdédoong Kal £101KWV
guvBNKWV GoKNONG I0TPIKOU £Pyou
0279 AoITTd emMdOPATA KAl ATTOCNUIWOEIG 49.000,00 15.246,84 15.246,84
ylatpwyv E.Z.Y.
0283 ATrolnpiwaon TTPocwTTIKoU TTou 80.000,00 13.996,80 13.996,80
atroAuUeTal, ouvTtagiodoTeiTal
kaTayyéAeTal n oupPacn epyaaiag
0288 KaraBoAn amodoxwv, emMOoudTwy 500.000,00 0,00 0,00
KA.TT. TTApeABOVTWY ETWV O€
eKTEAEON DIKAGTIKWY OTTOQACEWV.
0291 Epyodortiki eiopopd utrép EOKA 590.060,44 273.441,82 273.254,13
UTTaAAAWYV TTOU UTTAyovTav PEXPI TNV
31.12.2016 010 a0PAANIOTIKO -
ouvTaglodoTIké KaBeaTwg Tou IKA
0292 Epyodortikn eiopopd utrép EOKA 1.058.953,29 519.251,61 519.205,85
UTTaAAAAWY TTOU UTTAyovTaV JEXPI TNV
31.12.2016 0T0 AOPANICTIKO -
ouvTaglodoTIKG KABETTWG AOITTWV
aoQAAIOTIKWY 0pyaviopwV (TTAnv IKA
Kal Angoaiou)
0293 Epyodortikn eiopopd uttép EOMYY 653.424,27 303.852,99 303.788,93
(Trap.1B apBp.19 N.3918/2011)
0294 Epyodortikr eilopopd utrép EOKA 1.688.446,08 839.096,62 839.096,62

UTTAAAAAWY TTOU UTTAYOVTAV PEXPI TNV
31.12.2016 010 A0QAAIOTIKO -
ouvTagiodoTIKO KABEOTWGS TOU
Anuoaciou
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K.A.E.

Nepiypagn

MpouTtroAoyioBévTa

EvraABévra

MAnpwOévTa

0341

ATTOB0XEG EPYOTOTEXV.K.A.TT.
TTPOCWTTIKOU (TTEpIAauBdavovTal Ta
KGB¢ €idoug emOOUATA TTAPOXES
K.A.TT.)

68.800,00

62,40

0,00

0342

ApOIBEG TTPOCWTTIKOU PE OXEON
epyaaiag 1.A.O.X. yevika
(oupTtrepIAapBAveTal Kal TO ETTOXIAKO
TTIPOCWTTIKO)

2.006.058,99

813.220,98

755.851,18

0345

ApoIBEG TTPOCWTTIKOU TTOU
TTPAYMUATOTTOIET OTIG BNUOOIES
UTTNPECIEG AOKNON OTO ETTAYYEAUQ

83.400,00

10.180,00

9.360,00

0351

Eiopopég o€ aopalioTIKoUg
OpYyaVvIoHOUG EPYOTOTEXVIKOU
TTPOOWTTIKOU.

22.200,00

15,18

0,00

0352

Eiopopég o€ aopalioTIkoUg
OpyavIoUOUG TTPOCWTTIKOU UE OXEON
epyaaiag 1.A.O.X. yevika (CUTT. Kal
TO ETTOXIOKO TTP/KO)

523.467,56

197.692,83

183.607,62

0355

Eiopopég o€ aopahioTIkoUg
opyaviouoUg 00wV
TIPAYPHPOTOTTOIOUV ETTAYYEAUAT.
aoknon oTig Anudoieg YTINPETieg.

32.603,30

522,77

453,61

0375

ApoiIBég avTippnalwy ouveidnong
TTOU EKTTANPWVOUV EVOAAOKTIKA
TTONITIKI) KOIVWVIKF UTTNPETIa
(6pBpo.21 v. 2510/97)

33.100,00

0,00

0,00

0385

Amolnuiwon otroudacTwy dnuoaciwyv
OXOAWV TTOU TTPAYHATOTTOIOUV
emayyeAuaTik doknon oTig Anuooieg
YTnpeoieg.

87.982,40

9.275,45

8.074,58

0511

ATTolnpiwaon yia UTTEPWPIAKA EPyacia

1.005.278,23

179.740,91

179.740,91

0512

ApoiBn yia epyaaia katd Tig
€CAIPETIPEG NUEPEG KAI VUKTEPIVEG
WPEG.

177.355,68

10.333,48

10.333,48

0515

ATrolnpiwaon peAwvV GUANOYIKWV
opyavwv.

222.945,65

52.981,50

52.981,50

0519

NOITTEG TIPOCOETEG TTAPOXEG Kal
amo{nuUIWOoEIg

73.630,00

12.946,74

12.946,74

0561

Atrolnuiwon yia amacXoAnon mépav
TOU Kavovikou Qpapiou uTTaAAAAwY
TT0U £X0UV dlaTeBEl o€ AAAEG
UTTNPETIES

2.000,00

0,00

0,00

0566

ApoIBEG peAWV Twv KApakiwv
EAéyxou Adikwv Ayopuwv Kai
YTaiBpiou Eutropiou

9.826,42

0,00

0,00

0567

Atrolnuiwon EAEYKTWV - YEWTTOVWY,
KTNVIATPWV KATT, TToU dIEvEPYOUV
QUTOUYEIOVOUIKOUG EAEYXOUG Kal
€AEyXOUG TTOIOTNTAG -KATAAANASGTNTAG
(ap.14-v. 3460/2006)

113.784,41

22.555,78

22.555,78

0569

NOITTEG aTTOZNMIWOEIG KAl OIKOVOUIKEG
EVIOXUOEIG

153.715,55

8.000,21

8.000,21

0579

Noitrég TTapoyég & emdouara
kaTapynBéviwy pe 1o N. 3697/2008
€I0IKWV AOyapIaouwyv
(TrepiAapBavovTal Kai o1 aoPAAIOTIKEG
£I0QOPEG)

16.983,22

0,00

0,00

0631

Bon@nuata @’ dmag

85.430,36

15.384,44

15.384,44

0716

'E¢oda peTaKivnong AoImwyv
TPOCWTTWY OTO ECWTEPIKS
(TrepiAapBavovtal o Mpdedpog TnG
Anpokpariag, Ta péAn Tng
KuBépvnong, Tou KoivoBouAiou, ol
lev. Mpapparteig, ol EidIkoi
poppaTEiG KaI 01 AIPETOI)

105.400,00

10.750,42

10.750,42



ΑΔΑ: 9Ρ0Φ7Λ1-50Η


AAA: OPOD7A1-50H

K.A.E. Meprypaepn MpouTtroAoyioBévTa EvraABévra MAnpwOévTa
0717 'E€0da peTOKivnong AoITrwv 52.000,00 0,00 0,00
TTPOCWTTWY ATTO TO ECWTEPIKO GTO
eEwTEPIKS Kal avTioTpopa
(TrepihapBavovTail o MNpdedpog TNG
Anuokpariag, Ta H€EAN TNG
KuBépvnong, Tou KoivoBouAiou, ol
lev. Mpappareig, ol Eidikoi
paupaTeig Kal o1 aipeTOi)
0719 Nortrd £€0da peTakivnong 528.519,38 60.628,94 60.628,94
0721 Huepnola ammolnuiwon 521.325,00 50.350,00 49.910,00
0722 'E¢oda diavukTépeuang 95.204,31 72,00 72,00
0813 MioBwpara KTipiwy 950.916,23 195.546,01 195.546,01
0819 NorTég HIoBwaelg. 59.400,00 372,00 372,00
0821 MeTagopd pabnrwv 25.580.031,42 4.778.081,32 4.163.688,63
0823 TaxudpopIKa. 235.117,36 62.603,38 60.629,99
0824 YTTOXPEWOEIG aTTO TTAPOXT) 232.793,04 94.491,86 91.603,82
TNAETTIKOIVWVIOKWY UTTNPECIWY (TEAN,
HIoBwpaTa Kal SATTAVEG EYKATATT.)
0826 Aatraveg KIvnTAG TNAEPWViag 28.000,00 6.035,48 6.035,48
0829 N\OITTEG HETAPOPEG. 365.568,01 42.609,60 42.105,51
0831 "Ydpeuon kai dpdeuaon. 77.541,21 11.579,29 11.579,29
0832 HAEKTPIKA evépyeia 700.070,00 216.133,33 209.774,33
0839 Aarrdveg KaBapIdTNTAG. 12.000,00 0,00 0,00
0841 Ala@nuio€ig ka1 dNUOCIEUTEIG YEVIKA. 72.268,48 8.725,26 7.755,58
0843 Ekd60¢Ig - ekTuTioEIS - BIBAIOdETia 161.766,36 15.074,56 13.073,78
(TrepiAapBaveTal Kai n TpounBeia
X@pTou)
0844 EkBéoeig, opydvwaon ouvedpiwy Kal 706.362,92 31.650,03 30.850,23
TTONITIOTIKWYV EKONAWOEWV.
0845 KdBe €idoug datrdveg dnuociwv 180.891,82 12.881,45 12.653,44
OXEOEWV.
0851 ApoIB£G yia guvTpnon Kal ETTIOKEUR 244.613,03 68.824,62 66.751,10
KTIPp & AOITT JOViPWYV £yKATAOTACEWY
0861 ApoIB£G yia guvTApnon Kal ETTIOKEURA 146.706,32 28.302,87 27.237,87
UETOPOPIKWY PECWV ENPAG.
0869 ApoiIBég yia ouvt/on & €TTIOKEUN 329.822,63 39.218,01 38.723,25
Aoitrou e¢oTTAIGOU.
0871 AUOIBEG QUOIKWYV TTPOCWTTWV 434.893,93 37.212,25 37.144,05
0873 ApOIBEG VOUIKWYV TTPOCWTTWV 5.000,00 0,00 0,00
0874 Apoiég kai TrpounBeieg Tpatreduwv 83.390,67 0,00 0,00
KOl TIIOTWTIKWY 1I0pUPATWV.
0875 Apoiég yia datrdveg kaBapidTnTag 423.786,80 67.319,00 63.090,60
(oupTTEPIA. QUOIKA Kal VOUIKA
TTPOoWTIA)
0879 NorTég apoIBég 60wV eKTEAOUV 5.807.473,48 292.263,13 287.859,28
€I0IKEG UTTNPETIEG.
0881 ApoiBég yia extraideuan, 30.500,00 160,00 160,00
UETEKTTAIOEUON, ETTIUOPPWOT).
0892 Maong uoswg datrdveg o€ eKTEAEON 2.929.119,22 47.982,48 33.516,72
OIKOOTIKWY ATTOQACEWV 1}
OUMBIBACTIKWY TTPAEEWV.
0894 AIkaoTIkd - cupBoAaloypa@ikd £Eoda 38.000,00 445,48 445,48
0897 Amolnuiwoeig Tou v. 4152/2013 178.800,00 0,00 0,00
apBbpo 1 map. Z
0899 NoITTéG €101KEG AUOIBEG. 106.360,00 15.499,90 11.447,90
0911 Ddopol 80.000,00 0,00 0,00
0912 TéAN 83.500,00 5.341,72 1.941,72
1111 Ipa@ikA “YAn 336.926,51 57.036,15 57.036,15
1121 BiBAia, Mepiodikd, E@nuepideg kai 80.420,00 18.570,08 18.570,08

Aorrég ekdOOEIg
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K.A.E. Meprypaepn MpouTtroAoyioBévTa EvraABévra MAnpwOévTa
1131 YAiké Ektraudevoewg 2.000,00 0,00 0,00
1211 DappakeuTikS - Yyeiovopiko YAIkO 87.800,43 952,04 952,04
1214 MpopnBeia kTNVIOTPIKOU UAIKOU 66.416,11 1.724,88 1.724,88
1219 MpounBeia AOITTWYV UYEIOVOUIKWY, 6.600,00 0,00 0,00

(PAPHUOKEUTIKWVY KOl OpOOTTEDIKWIV
EI0WV
1231 Eidn kaBopidTnTag Kai EUTTPETTIONOU 114.956,44 12.715,08 12.322,20
1232 KaTt' atrokoTrA xopAynua yia 118.200,00 67.180,00 67.180,00
kaBapioTnTa
1311 MpounBeia €1dwv cuvTAPNANG Kai 143.157,25 26.769,00 26.769,00
ETTIOKEUNG EYKATAOTAOEWV
1321 MpounBeia €1dwv cuvTAPNANG Kal 197.311,45 85.196,11 83.580,39
ETTIOKEUNG PETAPOPIKWV PECWV ENPAEG
YEVIK&
1329 MpounBeia 10wV cuvTAPNONG Kal 233.709,88 36.921,13 36.422,65
€TTIOKEUNG KABE €idoug AoitTou
e€oTTAIopoU
1459 NoITrég TTpounBEIEg yia un 82.136,19 3.785,01 3.785,01
HIoB0AOYIKEG TTAPOXEG GTOUG
£PYOCOUEVOUG OXETICOPEVEG PE TNV
0opBnA Aeimoupyia Tou @opéa
(TrepiAapBavovTal datrdveg TTAPOXNG
YAAOKTOG ,UECWV OTOMIKAG
TTPOCTaCiag K.ATT.)
1511 MpounBeia KAuaiuwy Kal AITTavVTIKWY 697.783,73 121.606,88 118.328,57
1512 MpounBeia kauaipwy Bépuavang Kai 345.403,59 36.561,37 36.561,37
QATTAVEG KOIVOXPAOTWY
1619 NoITTéG TTPOURBEIES 2.407,34 0,00 0,00
1641 MpopnBeia XpwWHATWY Kal AoITTwV 17.140,02 1.702,01 1.432,01
OUVOQWY UAIKWV
1643 MpopnBeia gutoTTaboAoyikoU UAIKOU 62.880,00 2.020,67 2.020,67
1691 MpopnBeia EuAciag kal HETAAAWY 2.500,00 2.418,00 0,00
1699 Noritrég TTpopnBeieg 278.370,52 120.419,05 115.240,95
1711 MpounBeia eTTiTTAWY. 178.120,00 32.578,14 32.578,14
1712 MpounBeia cuokeuwy BEpuavang 36.950,00 5.043,33 5.043,33
KAIJATIOPOU.
1713 MpopnBeia ypa. GuTOaVTIYPAPIKWYV 93.380,00 14.900,99 14.900,99
KA.TT. INXavwy ypageiou.
1723 MpopnBeia H/Y, Trpoypap. K.A.TT. 802.916,33 186.961,60 186.930,60
UAIKWV.
1725 MpounBeia kGBe gidoug 162.548,85 50.049,27 50.049,27
TNAETT/KOU, ETEWP/KOU & AOITTOU
guva@oUg NAekTpovikoU e€OTTAIGHOU.
1729 MpounBeia kabe €idoug pnxavikou 226.775,77 29.579,93 29.579,93
K.A.TT. €§0TTAIGOU.
1731 MpopnBeia HETOPOPIKWY PHECWV 132.000,00 0,00 0,00
&npdg
2511 EMNIXOPHIHZEIX KAl ZYNAPOMEZX 13.695,00 0,00 0,00
>E OPTANIZMOYZX TOY
E=QTEPIKOY
2529 Emixopnynoeig kai ouvdpouég o€ 41.969,22 0,00 0,00
Aoitroug opyaviopoug |.A. Tou
eowtepikoU (Kwdikag N.M.AA.)
2551 Emixopriynon o€ 1dplpara kai 173.947,02 0,00 0,00
€TQIPEiEG TTPOCTACIAG avNAIKWY Kal
evNAiKwv
2599 NOITTEG ETTIXOPNYATEIG UOIKWYV 1 104.221,11 10.000,00 10.000,00
VOUIKWYV TTPOCWTTWY KAl OPYOVIGHWY
2713 Bon®nuara o€ veppoTrabeig 240.167,39 0,00 0,00
3199 NOITTEG ETTIOTPOPEG E0OdWV 487.012,74 27.566,45 27.206,45
3219 Noitrég ammoddoeig oe O.T.A. 58.687,78 0,00 0,00

Babuou
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K.A.E. Meprypaepn MpouTtroAoyioBévTa EvraABévra MAnpwOévTa

3259 Am6d00n o€ AOITTA TAPEia KOIVWVIKAG 530.102,37 206.725,56 169.066,36
ao@aAiong

3391 Am6d00nN TWV EI0TIPAEEWY TTOU 4.859,80 1.982,50 1.982,50
€yivav yia Aoyaplacué Tou Anpoaciou

5111 TakTiK6 ammoBepaTikd 11.108.257,09 0,00 0,00

5152 KdBe €idoug datrdveg TTONITIKAG 1.268.777,64 180.232,90 178.432,90
oxediaong EKTAKTWY aVAYKWY
(NZEA)

5161 Aatraveg €BvIKOU XapakTipa 85.000,00 6.419,91 4.607,17

5191 Aarrdveg ammolnuiwong TTOAITWYV 1.000,00 0,00 0,00
(6pBpo5 N. 14943/91)

5192 Aatraveg amolnuiwang TTONITWY Tou 500,00 0,00 0,00
apBp. 5v.1943/91

5216 Aatr@veg d10TPOPRG, CUVTAPNONG Kal 15.000,00 0,00 0,00
TTEPIBAAYNG TTOAITIKWV QUYAdwWY

5239 Aatr@veg AoImrwv uTré €kkabdapion Kai 13.517,61 230,00 230,00
KOTOPYOUHEVWY ETTIXEIPAOEWV Kal
OPYQVIOUWYV

5243 Aatrdveg eQapPoyAS TTPOYPAUUATOG 60.735,49 0,00 0,00
0.Z.A.E. KP291

5244 Aatr@veg yewpyiag, KTnvoTpo®iag 32.025,03 0,00 0,00
KATT TTou Bev TTpoBAEéTTOVTaI O€E
GAAoUG KwdIKOUG apIBuoUg £60wv

5246 Ektmévnon-e@apuoyn SIaXEIPIOTIKWY 642.028,06 0,00 0,00
oxediwv BOOKNONG, GUVTAPNON Kal
KOTOOKEUH £PYWV UTTOS0UNG TWV
BoOKACIUWY YOIV

5261 Aldopeg dATTAVEG yia TNV dIEvEpyEla 28.898,88 0,00 0,00
BouAeuTikwv,KoIvoTIKwv, AnPOTIKWY
ExAoywv kal EupwekAoywv

5262 Odorropikd, amolnuiwaon Kai £Eoda 10.368,84 0,00 0,00
Kivnong TTpocwITwy TTouU
arracyoAouvTal pe Tn dlevépyeia
£KAOYWV

5329 N\OITTEG YEWPYIKEG BATTAVEG 215.388,62 21.198,72 19.998,72

5331 AaTTAVEG TTEPIPEPEIAKNAG AVATITUENG 31.709,05 0,00 0,00

6111 Tékol daveiwv EowWTEPIKOU 63.504,50 41.196,02 40.342,45

6121 XpeoAUaia daveiwv EowTEPIKOU 589.412,00 257.543,21 239.603,73

9181 2UVTHPNON ZUYKOIVWVIAKWY £PYWV 9.516,75 0,00 0,00

9186 ZuvTAPNON EYYEIOREATIWTIKWV £PYWV 140.000,00 0,00 0,00

9429 Noitrég datrdveg dioiknong Kai 62,57 0,00 0,00
AgiToupyiag

9453 EMNENAYZEIZ EKTEAOYMENEZX 942.069,11 0,00 0,00
AMNO TO TM.A.E - ZYTKOINQNIEX

9454 Toupiopog - Youaeia - yvnueia - 0,00 0,00 0,00
eKTTOiIdEUON

9456 EMNENAYZEIZ EKTEAOYMENEZX 5.000,00 0,00 0,00
AMNO TO N.A.E - YAPEYZH -
AMNOXETEYXH

9459 EMNENAYZEIZ EKTEAOYMENEZX 51.617.107,79 42.077.138,55 42.035.630,24
AMNO TO TM.A.E. T'A AIAOGOPA EPTA

9471 ZAE YMNEZAAA 2.121,89 0,00 0,00

9472 YTmoupyeio EBvikng Maideiag & 12.403,65 0,00 0,00
OPHIKEYMATQN

9476 EMNENAYZEIZ EKTEAOYMENEZX 39.361,36 0,00 0,00

AINMO ENIXOPHIHZEIZ YNEXQAE
MEZQ TOY IN.A.E. TIA EIAIKA EPTA
(OIKOAOT'IKO MAPKO MNMAPNQNA)
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9482 EMIZKEYH KAl XYNTHPHZH 696,21 0,00 0,00
XOAIKQN KTIPION KAGQZX KAl
KAGE EIAOYZ EFKATAXTAZEIX XE
AYTA

9483 ANETEPZH, NPOZOHKH KAl 396.503,95 0,00 0,00
AMNOMEPATQXEH ZXOAIKQN
KTIPION (0.2.K.)

9489 Emixopnynoeig yia AoItroug oKoTroug 22.631,16 0,00 0,00
- MpopnRBeia eToTITIKOU, ABANTIKOU
Kal Aoitrou e€otrAiopoU Eidikou
>xoAgiou Apyoug

9562 MEAETEZX KAl EPEYNEX A 300.000,00 0,00 0,00
EKTEAEXZH EPIQN

9571 EKTEAEZH ZYTKOINQNIAKQN 55.228,19 0,00 0,00
EPIQON TEO

9576 EKTEAEZH EITEIOBEATIQTIKQN 21.229,13 0,00 0,00
EPIrQON

9579 ATrokar@aTaon {nuIwV aTo 1.241,82 0,00 0,00
Beounvieg KATT

9581 YYNTHPHZH ZYTKOINQNIAKQN 256.243,98 92.712,18 92.712,18
EPIQON

9712 Atrolnuiwaon 1I810KTNTWVY OKIVATWY 155.194,92 0,00 0,00
TTOU atraAAOTpIWVOVTal yia TV
EKTEAEON OUYKOIVWVIAKWYV £PYWV

9716 Atrolnuiwaon 1810KTNTWVY OKIVATWY 15.000,00 0,00 0,00
TTOU aTrodnUILVOVTAI Yia TNV EKTEAEON
£pywv Udpeuong kal apdeucng

9719 ATTolNUILCEIG ATTAAAOTPILTEWY YIa 25.000,00 0,00 0,00
Aortroug okoTroug

9722 Emokeun kai cuvtpnon 130.000,00 0,00 0,00
O10aKTNPIWY K.A.TT

9725 Emokeur kal GuvTAPNON KTIpiwv TToU 372.000,00 0,00 0,00
oTeyalouv Anpoéaoieg YTINpeaieg
N.M.AA

9729 Emokeur| kal cuvtApnon AoImwy 219.280,00 3.853,74 3.853,74
AKIVATWV Kal K&Be gidoug
EYKOTAOTACEIG O 'auTd

9732 Avéyepan didaktnpiwv, BIBAIOONKWY, 15.000,00 0,00 0,00
Jouaegiwyv, YvnUEiwy, KATT Kal KGBe
€i00OUG EYKOTOOTACEIG O€ QUTA

9752 MPOMHOEIA AYTOKINHTQN (KA 520.000,00 145.959,95 145.959,95
20%)

9761 EmMOoTNUOVIKEG HEAETEG KOl £PEUVEG 52.479,55 31.721,55 21.739,55

9762 MEAETEZ KAI EPEYNEZ A 2.218.880,71 0,00 0,00
EKTEAEZH EPIQN

9769 MEAETEZ, 564.371,35 3.354,48 3.354,48
EPEYNEZ,MEIPAMATIKEZ
EPFAZIEXZ NOY AEN
KATONOMAZONTAI EIAIKA

9771 EKTEAEZH ZYTKOINQNIAKQN 7.340.552,38 346.797,23 346.797,23
EPrON

9773 EKTEAEZH EPIFQN YAPEYZHX KAl 308.000,00 0,00 0,00
APAEYZHX

9775 EKTEAEZH AMOXETEYTIKQN 70.000,00 0,00 0,00
EPFQN

9776 EkTéAEON €YYEIOBEATIWTIKWY £PYWV 247.730,00 0,00 0,00

9777 EKTEAEZH EPIFQN AGAHTIZMOY 2.000,00 0,00 0,00

9779 EKTEAEZH AOINQN EPFQN MNOY 15.507.412,32 1.895.911,42 1.584.125,98
AEN KATONOMAZONTAI EIAIKA

9781 YYNTHPHZH ZYTKOINQNIAKQN 7.356.916,32 221.579,70 221.579,70
EPIQN

9786 ZuvTAPNON EYYEIOREATIKWYV £pywV 416.900,00 0,00 0,00

9787 ZYNTHPHZH EPIFQN AGAHTIZMOY 1.199.094,71 192.094,71 192.094,71
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9789 2YNTHPHZH AOIMNQN EPIQON NoY 1.605.612,24 0,00 0,00
AEN KATONOMAZONTAI EIAIKA

9818 HMEPHZIA ANMOZHMIQZH OZQN 3.500,00 0,00 0,00
METAKINOYNTAI XTO EZQTEPIKO
YNAAAHAQN H MH

9822 AMOIBEX OZQN EKTEAOYN 16.476,44 0,00 0,00
EIAIKEX YMHPEZIEZ ME THN
IAIOTHTA ®YZIKOY & NOMIKOY

NnPOXZ.

9829 Noitrég datrdveg dloiknong Kai 2.000,00 0,00 0,00
AgiToupyiag

9899 NOIMEZ AATNANEX 2.312.384,94 260.926,76 260.926,76

9919 Nortroi okoTroi (eTTevOUoEIg aTTd 752.769,80 197.344,45 197.344,45
£€006a EupwTtraikng ‘Evwong)

Fevikd ZUvoAa : 185.094.998,74 66.164.136,15 64.985.417,82

O AN.MPOIZT. A/NZHZ OIKONOMIKOY

APIZTOTEAHZ FrKANAZ
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